
Удмуртский Региональный организационный комитет 
по проведению предварительного голосования по кандидатурам 
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов в депутаты Государственного Совета Удмуртской Республики 
шестого созыва, представительных органов муниципальных районов, городских 

округов и поселений в Удмуртской Республике

Об определении результатов предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в 

депутаты представительных органов муниципальных районов, городских округов
и поселений в Удмуртской Республике

На основании статьи 33 Регламента по организации и проведению 
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов 
муниципальных районов, городских округов и поселений в Удмуртской Республике, 
Удмуртский Региональный организационный комитет РЕШИЛ:

1. Признать предварительное голосование по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты 
представительных органов муниципальных районов, городских округов и поселений в 
Удмуртской Республике состоявшимся, итоги на счетных участках №№ 18.003.01
18.025.01, за исключением счетных участков № 18.007.02 и № 18.007.03, 
действительными.

2. Составить протоколы о результатах предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных районов, городских 
округов и поселений в Удмуртской Республике путем суммирования данных протоколов 
участковых счетных комиссий счетных участков №№ 18.003.01-18.025.01 
(Прилагается).

3. Направить данные протоколов о результатах предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных районов, городских 
округов и поселений в Удмуртской Республике в Региональный исполнительный 
комитет Удмуртского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Направить протоколы о результатах предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных районов, городских 
округов и поселений в Удмуртской Республике, а также протоколы участковых счетных 
комиссий счетных участков в Региональный политический совет и соответствующие 
Местные политические советы Удмуртского регионального отделения Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена Удмуртского 
Регионального организационного комитета А.Э. Макарова.

Р Е Ш Е Н И Е

г. Ижевск «06» июня 2018 г.

Председатель Удмуртского 
Регионального организационного комитета В.П. Невоструев


